INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado do Campus de Goiânia – ESEFFEGO torna público, as

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital N° 02/2017 para Contratação Temporária de Servidor no cargo

de Docente de Ensino Superior – Apoio, discriminados abaixo:

Cargo: Docente de Ensino Superior Função: Professor de Apoio (Aluno Especial)

Candidato (a) / (nº de inscrição) SITUAÇÃO

1. Adriana Christina de Jesus Freitas – 01/2017 DEFERIDA

2. Zena Aparecida Bringel – 02/2017 DEFERIDA

 Comissão de Processo Seletivo Simplificado do Campus de Goiânia - ESEFFEGO, aos 12 dias do mês de setembro de 2017.

ALINE CRISTIANE MONTEIRO DE ALMEIDA

Presidente da CEPSS

Campus de Goiânia - ESEFFEGO